VENDIM

Nr.156, daté 8.11.2004
PER MOSDHENIEN E AUTORIZIMIT PER FILLIMIN E NDJEKJES
PENALE NDAJ DEPUTETIT NIKOLLE LESI

N€ mbéshtetje t& nenit 73 pikat 2 dhe 4 t& Kushtetutés dhe t& neneve 176 e 177
t€ Rregullores s& Kuvendit, si dhe bazuar né kérkesén e Kolegjit Penal t€ Gjykatés sé
Lartg, béré me vendimin nr.4, datg 20.9.2004,

KUVENDI
[ REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSLI

1. T€ mos japé autorizimin pér fillimin e ndjekjes penale ndaj deputetit Nikoll&
Lesi, kérkuar me vendimin nr.4, daté 20.9.2004 t& Kolegjit Penal t& Gjykatés s& Larté.

I. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhezé.

KRYETARI
Servet Péllumbi




